
 
  
 
 
 

 Wrocław, 19 stycznia 2023 r. 
   

Rekrutacja na PWr: spotkanie online dla kandydatów na studia II stopnia 
 
Już 24 i 25 stycznia zapraszamy na spotkanie online ze studentami i 
wykładowcami PWr. Reprezentanci poszczególnych kierunków opowiedzą szczegółowo 
m.in. o ich programie i perspektywach dla absolwentów. 
 

Zapraszamy na nasz kanał na YouTube – https://www.youtube.com/c/politechnika 
 
Studenci i wykładowcy wyjaśnią, czego spodziewać, wybierając konkretny kierunek, czym 
różni się jego program od programu tego kierunku na studiach inżynierskich i jakie 
perspektywy zatrudnienia mają absolwenci. 
 
Spotkania w formie online odbędą się we wtorek i środę – 24 i 25 stycznia – początek o 
godz. 10.00. Można je będzie obejrzeć na żywo, a później także w formie nagrań. 
 
We wtorek będziemy rozmawiać o kierunkach z dziedzin: 
 

 godz. 10.10 – Architektura i budownictwo architektura, 
 godz. 10.40 – Matematyka i fizyka, 
 godz. 11.10 – Chemia i bionauka biotechnologia, 
 godz. 11.40 – Zarządzanie, 
 godz. 12.10 – Mechanika i robotyka. 

 
W środę natomiast o kierunkach z dziedzin: 
 

 godz. 10.05 – Automatyka, elektronika i elektrotechnika, 
 godz. 10.35 – Inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka, 
 godz. 11.05 – Informatyka i telekomunikacja. 

 
Kandydaci będą mogli zadać pytania na czacie podczas spotkań online. Na wszystkie 
będą odpowiadali pracownicy Działu Rekrutacji PWr, wybrane zostaną też zadane 
gościom w studio. 
 
Rekrutacja zimowa 2023 
 
W tegorocznej rekrutacji na chętnych czeka 3 700 miejsc na studiach stacjonarnych i 350 
na studiach niestacjonarnych. Jednocześnie będziemy rekrutować także na 
niestacjonarne studia I stopnia na kierunku górnictwo i geologia (60 miejsc). 
 

Szczegóły na temat wymagań rekrutacyjnych oraz opisy wszystkich dostępnych 
kierunków można znaleźć na stronie Działu Rekrutacji – https://rekrutacja.pwr.edu.pl/ 

 
Na zarejestrowanie się w systemie i wniesienie opłaty rekrutacyjnej, kandydaci mają czas 
do 9 lutego 2023 r. Listy przyjętych ogłosimy 14 lutego. 
 

Informacje dla mediów umieszczane są na stronie: 
https://wroclaw.tech/dla-mediow. 

 


